
UCHWAŁA NR XI/86/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Bobowo na 
okres powyżej 3 lat oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.) oraz art. 37  ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy wyraża zgodę na wydzierżawienie  na okres powyżej  3 lat części działki nr 41/5 położonej 
w obrębie geodezyjnym Bobowo o powierzchni ok. 2,5 ha stanowiącej własność Gminy Bobowo.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie Gminy Bobowo od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy gruntów określonych w  ust. 1.

§ 2. Podpisanie umowy na realizację powyższego zadania następuje na okres 29 lat.

§ 3. Wykonanie uchwały tj. zawarcie umowy dzierżawy powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 1489FC5A-8683-4847-A2AD-1AF364478BC3. Podpisany Strona 1




